
Zarządzenie Nr 140/2021 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 5 maja 2021 roku  

 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Henryka Sienkiewicza w Ponętowie Górnym Drugim 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Ponętowie Górnym Drugim Pani Danucie Jeziorskiej na okres od dnia 5 maja 

2021 r. do dnia 23 maja 2021 r. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku ze śmiercią w dniu 04.05.2021 r. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Henryka Sienkiewicza w Ponętowie Górnym Drugim Pani Agnieszki Pabin-Woźniczko, Wójt 

Gminy Olszówka skierował na podstawie §11ha ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493, z późn. zm.) 

wniosek o uzyskanie opinii do Kuratorium Oświaty w Poznaniu dotyczący powierzenia 

pełnienia obowiązków dyrektora jednostki systemu oświaty Pani Danucie Jeziorskiej na okres 

od dnia 24 maja 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Z uwagi na obowiązujące terminy wydania opinii przez Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

zachodzi konieczność powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły na okres od dnia 5 

maja 2021 r. do dnia 23 maja 2021 r. na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.).   

 

 

 

 

 

 

 

 

  


